



---

## **INSTALATII ELECTRICE ILUMINAT holuri**

I.D.: 35840346

---

Data publicarii 13.05.19

Coduri CPV

45310000-3

---

Pretul estimativ: 23.500,00 RON - 23.500,00 RON

---

Descriere: 1. panel led 40 w 1200x300 de plafon= 20 bucati- 290 ron/buc= 5800 ron 2. driver led panel 40w 1200x300= 95 ron/buc= 20bucati= 1900 ron 3. panel led 40 w 600x600= 11 bucati= 278 ron/buc= 3058 ron 4. driver led 40w 600x600= 11 bucati= 95 ron/buc=1045 ron 5.rama montaj aparent pt panel 600x600= 11 bucati= 97 ron/buc=1067 ron 6. rama montaj aparent pentru panel 1200x300= 122 ron/buc=20 bucati=2440 ron 7. perechi comutator radio (emitor+receptor)= 4bucati=420 ron/buc=1680 ron 8. lampa led integrata cu monatj pe perete 20 w= 3 buc= 120 ron/buc= 360 ron 9. accesorii= 1buc= 400 ron 10. manopera monatj si punere in functiune(panel led + suport)= 31 buc= 80 ron/buc= 2480 ron 11. refacere circuite electrice si monatj comutatoare radio= 1400 ron 12. kit emergency= 5 buc= 300 ron/buc= 1500 ron

---